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REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovacka Zupanija
Grad Duga Resa
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i

EU fondove

KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-31
Duga Resa, 29.07.2025.

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

sastavljeno dana 29.07.2025. u postupku izrade izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Duge Rese.

I. PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

Javna rasprava o prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese, u
daljnjem tekstu: izmjena i dopuna Plana, provedena je temeljem akta:

— Objava javne rasprave o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge
Rese, KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-24 od 15.07.2025.

Javna rasprava trajala je u periodu od 17.07.2025. do 24.07.2025.

Javni uvid proveden je s poCetkom: 17.07.2025., te zavrSetkom 24.07.2025. na lokaciji: Trg sv. Jurja
1, 47250 Duga Resa - prostorije gradske uprave Grada Duge Rese na Il. katu u sobi 42, od 9:00 do
13:00.

Javno izlaganje provedeno je dana 22.07.2025. na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa -
Gradska vije¢nica, 10:00.

Prijedlog izmjene i dopune Plana je objavljen na web stranici Nositelja izrade: https://dugaresa.hr

Prijedlozi i primjedbe na prijedlog izmjena i dopuna Plana mogli su se za vrijeme trajanja javne
rasprave:
— upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izlozeni prijedlog izmjene i dopune Plana
— uputiti u pisanom obliku zaklju¢no s danom 24.07.2025. na adresu:
Karlovacka zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove
Duga Resa, Trg svetog Jurja 1
HR-47250 Duga Resa
— uputiti putem e-pisarnice: grad-dugaresa@dugaresa.hr

Nadleznim tijelima je omoguceno dostavljanje pisanog ocCitovanja na prijedlog izmjena i dopuna

Plana na gore navedenu adresu zakljucno do 24.07.2025., s napomenom da ukoliko do
odredenog roka ne dostave pisana ocitovanja, smatrat ¢e se da nemaju primjedbi.
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Napomenuto je da Prijedlozi i primjedbe koje nisu dostavljene u utvrdenom roku i nisu Citko
napisane s imenom i prezimenom te adresom poSiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi lzvjeS¢a
0 javnoj raspravi.

Napomenuto je da sve dodatne informacije mogu se dobiti u kod nositelja izrade putem e-maila:
ili na adresi: Karlovacka zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove, Duga Resa, Trg svetog Jurja 1.

Il. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM OBAVIJESTI O
JAVNOJ RASPRAVI

1. Posebna obavijest o javnoj raspravi upuéena je sliedec¢im javnopravnim tijelima:

. Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoli§, HR-47000 Karlovac, Krizaniceva

11
2. HZ INFRASTRUKTURA d.o.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova, HR-10000 Zagreb, Mihanovi¢eva ulica 12
3. Javna ustanova Natura Viva za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode Karlovacke
Zupanije, HR-47000 Karlovac, J. Krizani¢a 30
4. Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-35000 Slavonski Brod, Setaliste brace
Radi¢a 22
5. HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 3 Zapad, HR-51000 Rijeka, Ciottina 17 (pp 95)
6. HRVATSKI TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Radni¢ka cesta 21
7. OT-OPTIMA TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Bani 75a
8. A1 HRVATSKA d.o.0., HR-10000 Zagreb, Vrtni put 1
9. TELE2 d.o.0., HR-10000 Zagreb, Josipa Marohnic¢a 1
10. METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., HR-10000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/d
11. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange$a Mihanoviéa 9
12. Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Karlovac, HR-47000 Karlovac, Put Davorina
Trstenjaka 1
13. Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu
proizvodnju i trziSte, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78
14. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Karlovcu, HR-47000 Karlovac, V. Vranicanija 6
15. x KOMUNALNO DUGA RESA d.o.0., HR-47250 Duga Resa, Kolodvorska 1
16. Opcina Netreti¢, HR-47271 Netreti¢, Netreti¢ 3a
17. Grad Karlovac, HR-47000 Karlovac, Banjavc€iceva 9
18. Opcina Generalski stol, HR-47262 Generalski Stol, Generalski Stol 32
19. Opéina Barilovi¢, HR-47252 Barilovi¢, Barilovi¢ bb
20. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Karlovac, HR-47000 Karlovac, Vladka
Maceka 44
21. Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke zupanije, HR-47000 Karlovac,
Jurja Krizani¢a 11
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2. U ostavljenom roku za davanje misSlijenja o prihvac¢anju svojih zahtjeva, ista su dostavila sljedec¢a
javnopravna tijela:

1. Javna ustanova Natura Viva za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode Karlovacke
Zupanije, HR-47000 Karlovac, J. Krizani¢a 30
2. Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Karlovac, HR-47000 Karlovac, Put Davorina
Trstenjaka 1
3. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Karlovac, HR-47000 Karlovac, Vladka
Maceka 44
4. Opcina Netreti¢, HR-47271 Netreti¢, Netreti¢ 3a
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange$a Mihanovi¢a 9
A1 HRVATSKA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vrtni put 1
HRVATSKI TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Radnitka cesta 21
Telemach Hrvatska d.o.0., HR-10000 Zagreb, Josipa Marohni¢a 1
Vodovod i kanalizacija d.o.0., Podruznica Duga Resa, HR-47250 Duga Resa, Kolodvorska 1
— kao pravni sljednik KOMUNALNO DUGA RESA d.o.o.
10. Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 22
11. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Podru¢na konzervatorska
sluzba u Karlovcu, HR-47000 Karlovac, V. Vranicanija 6
12. HZ INFRASTRUKTURA d.o.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova, HR-10000 Zagreb, Mihanovi¢eva ulica 12
13. Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoli§, HR-47000 Karlovac, Krizani¢eva
11
14. Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, HR-47000 Karlovac,
Jurja Krizanié¢a 11
15. Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu
proizvodnju i trzisSte, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78
16. Grad Karlovac, HR-47000 Karlovac, Banjavci¢eva 9

o,
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ll. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

Prihvaéena misljenja, prijedlozi i primjedbe te ocitovanja uzeta na znanje:

1. Javna ustanova Natura Viva za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode Karlovacke Zupanije,
HR-47000 Karlovac, J. Krizani¢a 30

Putem e-maila od 17.07.2025. godine

Dostavlja se e-mail kojim se utvrduje da nema primjedbi.

Ocitovanje se uzima na znanje.

2. Hrvatske Sume d.o.o., Uprava Suma Podruznica Karlovac, HR-47000 Karlovac, Put Davorina
Trstenjaka 1

KLASA: KA/23-01/88, URBROJ: 09-00-06/01-25-14, od 17.07.2025. godine
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Dostavlja se dopis kojim se utvrduje nema primjedbi s obzirom da predmetne izmjene ne zahvacaju
Sume i Sumsko zemljiSte, niti su zahvati planirani na udaljenosti manjoj od 50 metara od Sume i
Sumskog zemljista u drzavnom vlasnistvu.

Ocitovanje se uzima na znanje.

3. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Karlovac, HR-47000 Karlovac, Vladka
Maceka 44

Broj: 4017001/3028/25AK, od 17.07.2025. godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje da su suglasni s prijedlogom Plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

4. Opcina Netreti¢, HR-47271 Netreti¢, Netreti¢ 3a
KLASA: 350-02/25-03/08, URBROJ: 32133-11-01/02-25-2, od 18.07.2025. Godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje da nema primjedbi na prijedlog Plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

5. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta FrangeSa
Mihanovic¢a 9
KLASA: 350-05/25-01/237, URBROJ: 376-05-3-25-04, od 21. srpnja 2025. Godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje da je prijedlog Plana uskladen s dostavljenim zahtjevima.

Ocitovanje se uzima na znanje.

6. A1 HRVATSKA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vrtni put 1
Putem e-maila od 17.07.2025. godine

Dostavlja se e-mail kojim se utvrduje da nema primjedbi.

Ocitovanje se uzima na znanje.

7. HRVATSKI TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Radnicka cesta 21
Oznaka: T23-80241261-25 od 21.07.2025. godine

Dostavlja dopis u kojem predlaZzu cjeloviti tekst odredbi pokretnih komunikacija te linijske | toCkaste
infrastrukture fiksnih komunikacija.

Navedeni zahtjevi i smjernice, na odgovarajuci nacin ve¢ su ugradeni u Odredbe za provedbu Plana,
poglavlje 2.2.1. Elektronicka komunikacijska mreza.

8. Telemach Hrvatska d.o.0., HR-10000 Zagreb, Josipa Marohni¢a 1
Putem e-maila od 21.07.2025. godine

Dostavlja e-mail u kojem navodi upute za planiranje elektroni¢ke telekomunikacijske infrastrukture
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Navedeni zahtjevi i smjernice, na odgovarajuci nacin ve¢ su ugradeni u Odredbe za provedbu Plana,
poglavlje 2.2.1. Elektroni¢ka komunikacijska mreza.

9. Vodovod i kanalizacija d.o.0., Podruznica Duga Resa, HR-47250 Duga Resa, Kolodvorska 1 —
kao pravni sljednik KOMUNALNO DUGA RESA d.o.o.

od 21.03.2025. godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje da nema primjedbi na prijedlog Plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

10. Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 22
Putem e-maila od 23.07.2025. godine

Dostavlja se e-mail kojim se utvrduje da nema primjedbi na prijedlog Plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

11. 1. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Karlovcu, HR-47000 Karlovac, V. Vranicanija 6

KLASA: 612-08/25-10/0352, URBROJ: 532-05-02-09/5-2, od 24.07.2025. godine

Dostavlja se dopis kojim se prihvacéaju zahtjevi predloZeni prijedlogom Plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

12. HZ INFRASTRUKTURA d.o.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU fondova,
HR-10000 Zagreb, Mihanovi¢eva ulica 12

Znak i broj: 4798/25, 1.3.1./N.M., od 21. srpnja 2025. godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje da su uvazeni zahtjevi HZ Infrastrukture d.o.o., te da nema
dodatnih primjedbi.

Ocitovanje se uzima na znanje.

13. Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoli§, HR-47000 Karlovac, Krizani¢eva 11
KLASA: 350-02/25-02/1, URBROJ: 2133-07-01/01-25-15, od 24.07.2025. godine

Dostavlja se ocitovanje kojim se utvrduje da nije potrebno provesti postupak ocjene o potrebi
strateSke procjene.

Ocitovanje se uzima na znanje.

14. Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu
proizvodnju i trziSte, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78

Putem e-maila od 23.07.2025. godine

Dostavlja se e-mail kojim se utvrduje da nema dodatnih primjedbi.

Ocitovanje se uzima na znanje.
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15. Grad Karlovac, HR-47000 Karlovac, Banjavci¢eva 9
Putem e-maila od 25.07.2025. godine

Dostavlja se e-mail kojim se utvrduje da nema primjedbi na predloZene izmjene i dopune plana.

Ocitovanje se uzima na znanje.

Misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu prihvaceni ili su djelomiéno prihvaéeni s razlozima
neprihvacanja:

1. Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, HR-47000 Karlovac, Jurja
Krizanica 11
KLASA: 350-02/25-01/14, URBROJ: 2133-86-01/01-25-2, od 24.07.2025. godine

Dostavlja se dopis kojim se utvrduje:

1. da na karti 1.1 Namjena prostora nisu prikazane povrsine infrastrukturnih koridora te da su
te povrsine u kartografskom prikazu 1.3. Provedba prostornog plana oznacene kao OZ-1. U
nastavku se dostavlja primjedba kojom se odreduje nuznost razgrani¢enja povrsina infrastrukture
od ostalih zemljiSta, posebice za dijelove infrastrukture koja je izgradena — Zeljeznicke, cestovne i
druge.
Napomena navedena u zagradama da su u UPU-u toéno odredeni IS4 i zastitne zelene povrsine
nije jasna.

Primjedba se ne prihvaéa uz obrazlozenje da razgraniCenje povrSina infrastrukture u
kartografskom prikazu 1.1. Namjena prostora predstavlja novo plansko rjeSenje i koje, kao takvo,
nije definirano Odlukom o izradi predmetnog Plana. Samim tim nadlezna tijela koja upravljaju
razvrstanim i nerazvrstanim cestama, Zeljeznicom i drugom infrastrukturom nisu mogla dostaviti
podatke o infrastrukturnim koridorima i povrSinama kako bi se isti ucrtali.

Ucrtavanjem postojecih infrastrukturnih povrSina u kartografski prikaz 1.1. Namjena prostora
odreduje se regulacijska linija te bi njeno ucrtavanje prema postoje¢im katastarskim ¢esticama (koje
nisu utvrdene za sve postojece infrastrukturne povrsine, a za vecéinu nisu uskladene sa stvarnim
stanjem) predstavljalo imovinsko-pravni problem kod izdavanja gradevinskih dozvola.

Dodaje se da je gradnja i rekonstrukcija infrastrukturnih povrS§ina omoguc¢ena unutar svih namjena
odredenih predmetnim Planom, te su unutar svih pravila provedbe (uklju€ivo i citirano pravilo
provedbe OZ-1) odredeni uvjeti gradnje i rekonstrukcije infrastrukturnih povrsina i gradevina.

Napomena: Vazeci Prostorni plan uredenja Grada Duge Rese transformiran je sukladno vazec¢em
Zakonu o prostornom uredenju i vazec¢em Pravilniku o prostornim planovima (Odluka o provedenom
postupku transformacije Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese, Sluzbeni glasnik Grada Duge
Rese br. 5/25). Navedenom transformacijom primijenjen je Pravilnik o prostornim planovima, te je u
provedenom postupku Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije dala
pozitivno Misljenje, KLASA: 350-02/25-01/2, URBROJ: 2133-86-01/01-25-4 od 11. travnja 2025.
godine.

2. da je Sirina koridora magistralne ZeljezniCke pruge prikazana u Sirini od 100 m iako je u
prolasku kroz izgradene dijelove gradevinskog podruéja naselja moguce planirati koridor u Sirini od
50 m.

Primjedba se prihvaca, 5to se smatra uskladenjem s tekstualnim dijelom Plana.

3. da se planira proSirenje gradevinskog podrucja naselja na udaljenosti od 10-ak metara od
osi pruge u koridoru zeljezni¢ke pruge u kojem se planira postava jos jednog kolosijeka.

Ocitovanje se uzima na znanje uz napomenu da je navedeno proSirenje navedeno kao razlog u
Odluci o izradi predmetnih izmjena i dopuna Plana te su se u zakonskoj proceduri zatrazile i zaprimile
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smijernice od nadleznog javnopravnog tijela — HZ INFRASTRUKTURA d.o.0., te ishodilo pozitivno
Misljenje kako je to navedeno pod to¢kom 12. u naslovu Prihvacena misljenja, prijedlozi i primjedbe
te oCitovanja uzeta na znanje.

Misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu razmatrani:

Nema.

IV. PRILOZI KOJI CINE SASTAVNI DIO OVOG IZVJESCA:

1. Zaklju€ak o utvrdivanju Prijedloga plana za javnu raspravu

2. Objave javne rasprave

3. Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi s dokazom o dostavi iste
4. Zapisnik s javnog izlaganja

5. Popis prisutnih

6. Knjiga primjedbi

7. MiSljenja, prijedlozi i primjedbe javnopravnih tijela

VODITELJICA ODSJEKA
Marija Kovacevi¢ lvani¢
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1. Zakljucak o utvrdivanju Prijedloga plana za javnu raspravu

REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovadka Zupanija
Grad Duga Resa
Gradonacelnik

Na temelju ¢lanka 85. i élanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 1 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, Gradonacelnik po sluzbenoj duznosti
donosi

; ZAKLJUCAK
o utvrdivanju Prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese (za
javnu raspravu)

Na temelju Nacrta prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese (za
javnu raspravu) koji je Nositelj izrade zaprimio pod KLASA. 350-03/24-37/1, URBROJ. 2133-3-02-
00-25-21 od 15.07.2025. utvrduje se Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duge Rese (za javnu raspravu) u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana (za javnu raspravu).

Sastavni je dio ovog zakljucka je Elaborat Prijedloga Plana (za javnu raspravu), te Sazetak za
javnost prijedloga prostornog plana (za javnu raspravu).
Elaborat Prijedloga Plana (za javnu raspravu) sadrzi:
= tekstualni dio prostornog plana — Odredbe za provedbu (za javnu raspravu)
= graficki dio prostornog plana (za javnu raspravu) — kartografske prikaze:
1.1. Namjena prostora
1.2. Gradevinska podrucja
1.3. Provedba prostornog plana
2.1. Prometni sustav
2.2. Komunikacijski sustav
2.3. Energetski sustav
2.4. Vodnogospodarski sustav
3.1. Posebne vrijednosti
3.2. Posebna ogranicenja i posebni nacini koristenja
= Obrazlozenje prostornog plana (za javnu raspravu)

O Prijedlogu Plana iz tocke |. ovog Zakljuéka, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje
i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove kao Nositelj izrade plana, provest ¢e postupak
javne rasprave u skladu sa Zakonom.

Javna rasprava traje od 17.07.2025., do zakljuéno s danom 24.07.2025.

Stranica 1 od 2 1D: 677



Pocetak javnog uvida u Prijedlog Plana je 17.07.2025., a zavrSetak 24.07.2025. Javni uvid u
Prijedlog Plana mogué je na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - prostorije gradske uprave
Grada Duge Rese na Il. katu u sobi 42, od 9:00 do 13:00.

Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana 22.07.2025. na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250
Duga Resa - Gradska vijec¢nica, 10:00.
V.
Ovaj zakljuéak stupa na snagu danom donosenja.
KLASA: 350-01/24-01-01

URBROJ: 2133-3-02-00-25-19
Duga Resa, 15.7.2025.

Stranica 2 0d 2 ID: 677



2. Objava javne rasprave:
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REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovacka Zupanija
Grad Duga Resa
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i
EU fondove

KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-24
Duga Resa, 15.07.2025.

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) nadlezno tijelo: Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za
komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove, u daljnjem
tekstu: Nositelj izrade objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese

1. Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Duge Rese, u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana, sukladno Zakljuc¢ku o utvrdivanju Prijedloga
izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese (za javnu raspravu), KLASA:
350-01/24-01-01, URBROJ: 2133-3-02-00-25-19 od 15.07.2025.

2. Javna rasprava traje od 17.07.2025., do zaklju&no s danom 24.07.2025.

3. Podetak javnog uvida u Prijedlog Plana je 17.07.2025., a zavr3etak 24.07.2025. Javni uvid u
Prijedlog Plana mogu¢ je na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - prostorije gradske
uprave Grada Duge Rese na |l. katu u sobi 42, od 9:00 do 13:00.

4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana 22.07.2025. na lokaciji: Trg sv. Jurja 1,
47250 Duga Resa - Gradska vijecnica, 10:00.

5. Prijedlog Plana objavljen je na web stranici Nositelja izrade: https://dugaresa.hr, te
Informacijskom sustavu prostornoga uredenja: https://ispu.mgipu.hr/
6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
— upisati u Knjigu primjedbi tijekom javnog uvida
— upisati u Zapisnik s javnog izlaganja za vrijeme trajanja javnog izlaganja
— uputiti u pisanom obliku zaklju¢no s danom 24.07.2025. na adresu:
Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove

Duga Resa, Trg svetog Jurja 1
HR-47250 Duga Resa

— uputiti putem e-pisarnice: grad-dugaresa@dugaresa.hr zakljuéno s danom 24.07.2025.

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-24 Stranica 1 od 2 ID: 677
Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 810/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
Je vidljiv na posljednjoj nenumenranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists

(hitps://esignature.ec europa.eu/efda/tl-browser?). U potpis je ugraden vremenski peéat, te je omoguden za LTV.



7. NadlezZna tijela dostavljaju pisano oGitovanje na Prijedlog Plana na gore navedenu adresu
zakljuéno s danom 24.07.2025. Ukoliko do odredenog roka ne dostave pisana ocitovanja,
smatrat ¢e se da nemaju primjedbi.

8. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i nisu ¢itko napisani s imenom i
prezimenom te adresom posiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi lzvjes¢a o javnoj raspravi.

VODITELJICA ODSJEKA
Marija Kovacevi¢ Ivanic

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-24 Stranica 2 od 2 ID: 677
Ova elektronicka isprava polpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
Jje vidjjiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. [zvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists

(hitps /e signature ec europa eu/efda/tl-browsers). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za L TV.



MARIA KOVACEVIC IVANIC
HR-47243433758

Elektronicki potpisano: 15.07.2025T11:29:07 (UTC:2025-07-15T09:29:07Z)
Proviers: https://epotpis.rdd hr/provera
Broj zapisa: 6db76c6d-a203-452f-8dbc-cdB328c1d91b



3() Vecemfilist srijeda, 16. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA

Karlovatka 7upanija Grad Duga Resa
Upravni odjel za i sustav, pr
razvoj | EU fondove

KLASA: 350-03/24-37/1

URBROJ: 2133-3-02-00-25-24

Duga Resa, 15.07.2025, |

uredenje |

Na temelju élanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13,
€5/17. 114/18, 39/19, 96/19 | 67/23) nadleZno tijelo: Karlcv\rseka iupanua Grad Duga
Resa, Upravni odjel za sustav, uradenje i gospo-
darstvo, razvoj | EU fondove, u daljnjem tekstu: Nositel] izrade objavijuje

JAVNU RASPRAVU
o Prij njana i d i

1. Cljavijuje se dopune edenja
Grada Duge Rese, u da\iniem lEksbu. Prijediog Plana, sukladnc zakl]uaxu ‘© utvrdivan-
ju Prijediona (zmiene | depune Prostarnog plana uredenja Grada Duge Rese {za javnu
raspravu), KLASA: 250-01/24-01-01, URBROJ: 2133+ -3-02-02-00-25-19 0d 15.07.2025

2. Javna rasprava traje od 17.07.2025., do zakljutno s danom 24.07.2025.
3. Poéstak javnog uvida u Prijediog Plana je 17.07.2025., & zavriatak 24:07.2025. Javni

uvid u Prijediog Plana mogué je na lokaciji; Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - prostorije
gradske uprave Grada Duge Rese nall. katu u sobi 42, od 9:00 do 13:00.

4. Javno izlaganie o Prijediogu Plana odrzat ¢e se dana 22.07.2025. na lokaciji; Trg sv.
Jurja 1, 47250 Duga Resa - Gradska vijeénica, 16:00.

S Prijediog Plana objavijen je na web ruanm Nosi
sustavy prost https;

lja izrade: hitps://dugaresa.hr, ta
ispu.malpu.hrf

& Prijediozi i primjedbe na Prijediog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
- upisati u Knjigu primjedti tijekom javnog uvida

- upisati u Zapisnik s javnag izlaganja za vrileme trajanja javnog izlagania

- uputiti u pisanom obliku zaklju€no s danom 24.07.2025. na adresu:

Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za kemunalni sustav, prostorno
uredenje | graditeljstve, gospodarstvo, razvoj | EU fondove Duga Resa,
Trg svetog Jurja 1

HR-47250 Duga Resa - uputiti put pisarnice: i hr
zakljuZno s danom 24.07.2025
|

7. Nadleina tijela dostavijaju pisano o€itovanie na Prijedlog Plana na gore navedenu
adresu zakljuéno s danom 24.07.2025. Ukelike do odredenog roka ne dostave pisana
| otitovanja. smatrat te se da nemaju primjedbi.

|
8. Prijedlozi i roku | nisu Eitko napisani s
imenom i prezimenom te aunesurn posiliatelia riaﬁe se uzeti u obzir u pripremi zviedéa

o javnoj raspravi.

VODITELJICA ODSJEKA
Marija Kovagevic lvanic
-

REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovattka Zupanija Grad Duga Resa
sustay,

uredenie |

KLASA: 350-03/24-39/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-20
Duga Resa, 15.07.2025.

Na temelju €lanks 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 93[19«57/23) nadle:mstimo- Kaﬂovar.ka zupanija, Grad Duga

Resa, Upravni odjel 2 lenje gospo-
darstvo, razvoj | EU rnm:imre unﬂln}am mkslu- Ncsﬂen z:aﬁa nb.av||u|e
| JAVNU RASPRAVU
i jena i dopune ja Resa

|

| 1. Objaviiuje se javna rasprava o Prijediogu izmjene i dopune Urbanistickog pla-
| na uredenja Duga Resa, u dalinjem tekstu: Prijedlog Plana, sukladno Zakljutku o ut-
| wrdivanju Prijedioga izmjene i dopune UrbanistiZkog plana uredenja Duga Resa (za
javnu raspravu), KLASA: 350-02/24- 01-01, URBROJ: 2133-3-02-02-00-25-16 od
15.07.2025.

2 Javna rasprava traje od 17.07.2025., do zakljugno s danom 24.07.2025.

3, Potetak javnog uvida u Prijedlog Plana je 17.07.2025,, a zavrietak 24.07.2025. Javni
uvid b Prijetloy Plana mogué je na lokaciji: Tra sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - prostorije
gradske uprave Grada Duge Rese na Il. katu u sobi 42, od 9:00 do 13:00.

4. 1avno Izlaganje o Prijediogu Plana odrzat ¢e se dana 22.07.2025. na lokacili: Trg sv.
Jurja 1, 47250 Duga Resa - Gradska vijecnica, 11:00.

5. prijediog Flana objavlien je na web stranici Nositelja izrade: https://dugaresa.br, te |
Informacijskom sustavu prostornopa uredenja: https://ispu.mgipu.hr/

B, Prijediozi | primjedbe na Prijediog Plana mogu se za vrijleme trajanja javne rasprave:
sati u Knjigu primjedbi tijekom javnog uvida

- upisati u Zapisnik s javnog izlaganja za vrijeme trajanja javnog izlagania

- upuititi u pisanom obliku zakljuZno s danom 24.07.2025. na adresu:

|
Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, unrlvn! otiel za komunalni sustav, prostomo |
uredenie i zvo) | Duga Resa, |
Trg svetog Jurja 1 |

| HR-47250 Duga Resa - uputiti putam e-plsarnice: grad igaresa hr zakl-

| juéno s danom 24,07.2025.

7, Nadlezna tiiela dostavljaju pisano ofitovanje na Prijedlog Plana na gore navedenu
adresu zakljuino s danom 24.07.2025. Ukoliko do odredenog roka ne dostave pisana
ja, smatrat ce se da

8. Prijediozi i koji nisu roku i nisu Eitko napisani s
| imenom i prez'menom te adrasom pn;ﬂlnel}a nece se uzeti u obzir u pripremi [zvieica
0 Javnoj raspra .

VODITELJICA ODSJEKA

Marija KovaZevié lvani¢

DAMIEL POPOVIE Eio fe velika zv
progovorio o privatnimiposlovn

Zvonimir Milakovit

Nekadasnja velika zvijezda b
e drzave, pop pjevaé i tekstopi
Daniel Popovi¢ gestovao je uno
epizodi popularnoga Veternjak«
podcasta Show?.

Uspjegna karijera

$vite od pedeset godina karij
sa sugovornikem kao Sto je on 1
nedostajalo tema, od glazbenih |
Zetaka | djetinjstva, vrroglavog «
ropskog uspjeha s pjesmom "DZu
pa sve do turbulencija u ljubavi
Fvotu. Iskreno i bez dlake na jez
Daniel je komentirao apsolutno s
Njegovazavidna karijera doZiviel
vrtoglay uspjeh 1983. godine, ki
je na Jugoviziji, tadasnjem izbc
za pjesmu Eurovizije, pobijed
upravo njegova pjesma, spomet
ta “Dzuli” te je biviu drzavu prv
stavljao na toj velikoj glazbe:
manifestaciji. - MoZete me pit
$to god hocete, mozda ¢e neki |
frapirani ovim podcastom, ali k
mene nema koénice — tako nas
uveo glazbenik i tekstopisac u pr
0 svojoj uspiednoj karijeri koja tr
pedeset i pet godina.

— Mene miadi svijet i mlade |
neracije ne poznaju, to je éinjeni
No to je zato §to su me neki mec
skinulis radijaitelevizije pocetk
devedesetih godina. To sesve (
godilo ne mojom krivnjom. Neki
isHi preko granice i dobivali potpx
drugih drzava kao §to je Njemaé
dok sam ja ostao ovdje, §to mi n
zamjeraju. Ja sam zadovoljan s
me §to sam postigao, 5to sam os
zdrav i posloZio si neke stvariu g
vi - rekao je Popovic te dodao: -
spadam u skupinu “jugonostalgi
ra”, no mora se priznati daje “Ju;
bila dobra. Nitko nikog nije pitao



https://dugaresa.hr/prostorni-plan/
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PRIJEDLOG VI. IZMJENA |
b
B ¥ ePanovi x 3£ Ministarstvo prostomoga ured: X+ o - a »
O c QO B = mpgigovhrio-mi g storn novi-§193info difinfarmacie-o-jeviin 0% 9 @8 =
o A ¥ 5 e s 3 &= Ispisi stranicu
16.07.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
podrur‘f‘ja Kablin (Tl. T2, T3) (UPU br. 3) f Podijeli na Facebooku
16.07.2025. | pdf (398Kb) Podijeli na Twitteru
16.07.2025. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Grada Duge Rese
16.07.2025. | pdf (255kb)
« Prethodna - 2 3 4 5 © 7 B 9 10 Sliedetar »»
e-Gradani Adresar Vazne poveznice
ISPU geoportal Upravni odjeli za izdavanje dozvola za gradnju Vlada Republike Hrvatske
e-Dozvola Ministarstva i drzavna tijela Zavod za prostorni razvoj
e-Gradevinski dnevnik Popis ovladtenih osoba za izradu projekata Agencija za pravni promet | posredovanje
e-Obnova Javnopravna tijela koja 1zdaju posebne uvjete nekretninama
e-Gradani Zavodi za prostorno uredenje Zupanija i gradova DrZavna geodetska uprava
e-Savjetovanja Sredidnji katalog sluzbenih dokumenata RH Fond za za3titu okoli3a | energetsku ucinkovitost
Portal otvorenih podataka Drzavni inspektorat - gradevinska inspekcija Centar za restrukturiranje i prodaju (CERP)
0SS - jedinstveno posluzno mjesto AZONIZ Drzavne nekretnine d.o.o.

~ Povratak navrh 025 Ministarstvo prostor




3. Posebna pisana obavijest(i) o javnoj raspravi s dokazom o dostavi iste

]

s
REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovacka Zupanija
Grad Duga Resa
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i
EU fondove

KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-29
Duga Resa, 15.07.2025.

PREMA DOSTAVNOJ LISTI

PREDMET: Postupak izrade i donosenja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duge Rese
- posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Temeljem odredbe &lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon obavjeStavamo vas da nositelj izrade:
Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i
graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove, u daljnjem tekstu: Nositelj izrade provodi

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese, u razdoblju:
od 17.07.2025. do zakljuéno s danom 24.07.2025.

Javni uvid u Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese omogucen je
u vremenu odrZavanja javne rasprave, odnosno svaki radni dan u razdoblju od 17.07.2025. do
zakljuéno s danom 24.07.2025., na loKaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - prostorije gradske
uprave Grada Duge Rese na Il. katu u sobi 42, od 9:00 do 13:00.

Na javnom uvidu bit ¢e izloZen elaborat Prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duge Rese koji sadrzi Odredbe za provedbu, Graficki dio, ObrazlozZenje i SaZetak za javnost.

Za vrijeme trajanja javne rasprave elaborat Prijedloga izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duge Rese, bit ée dostupan na mreZnim stranicama Nositelja izrade: https://dugaresa.hr.

U okviru javne rasprave odrzat ¢e se jedno javno izlaganje o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Grada Duge Rese dana 22.07.2025., na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa
- Gradska vijecnica, 10:00.

Tekst Objave javne rasprave objavit ¢e prije pocetka javne rasprave:

= U dnevnom tisku
= na mreZnim stranicama ministarstva nadleznnog za prostomo uredenje
= na mreZnim stranicama jedinice lokalne samouprave, tj. Nositelja izrade: https://dugaresa.hr.

U skladu s ¢lankom 101. Zakona, javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za
izradu prostornog plana u javnoj raspravi sudjeluje davanjem misljenja o prihvacanju tih zahtjeva,
odnosno midljenja o primjeni posebnog propisa ifili dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan,
u daljnjem tekstu: Midljenje javnopravnog tijela.

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 Stranica 1 od 3 ID: 677

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladne EU uredbi 910/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
Jje vidliiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https #esignature.ec_europa.eu/efda/tl-browsery). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



Misljenje javnopravnog tijela dostavlja se na adresu Nositelja izrade:

Karlovacka Zupanija, Grad Duga Resa, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove

Duga Resa, Trg svetog Jurja 1
HR-47250 Duga Resa
i na adresu elektroniCke poste putem e-pisarnice: grad-dugaresa@dugaresa.hr.

Misljenje javnopravnog tijela, pozvani ovom posebnom obavijesti mogu dostaviti u vrijeme trajanja
javne rasprave do zakljuéno s danom 24.07.2025.

Ukoliko Misljenje javnopravnog tijela nije dostavljeno za vrijeme trajanja javne rasprave u roku
navedenom u Objavi, smatra se da je mi$ljenje dano i da je u skladu s danim zahtjevima, odnosno
s posebnim propisima iz njihove nadleZnosti.

U Misljenju javnopravnog tijela ne mogu se postavijati novi ili drukgiji uvjeti od onih koji su dani u
zahtjevima za izradu nacrta prostornog plana.

Misljenje javnopravnog tijela prema kojemu odredeni dio prijedioga prostornog plana nije u skladu
sa zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazloZzeno. U suprotnom Nositelj izrade nije duzan
takvo misljenje razmatrati.

Ako Misljenje javnopravnog tijela nije dostavijeno u roku, smatra se da je misljenje dano i da je
prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili
dokumentom koji je od utjecaja na prostomni plan.

Misljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti javnopravnih tijela koji se prema posebnim propisima
moraju pribaviti u postupku izrade i donoSenja prostornog plana smatraju Misljenjem javnopravnog
tijela propisanog &lankom 101. stavka 1. Zakona.

VODITELJICA ODSJEKA
Marija Kovacevic Ivanic¢

DOSTAVITI:
1. Prema dostavnoj listi

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 Stranica 2 od 3 ID: 677

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. zvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(hitps /e signature ec europa ew/efda/tl-browsery). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV,
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13.

14.
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16.
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19.
20.

21.
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Karlovacka zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i okoli§, HR-47000 Karlovac, Krizaniceva
11

HZ INFRASTRUKTURA d.o.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova, HR-10000 Zagreb, Mihanovic¢eva ulica 12

Javna ustanova Natura Viva za upravljanje zasticenim dijelovima prirode Karlovacke
Zupanije, HR-47000 Karlovac, J. Krizani¢a 30

Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-35000 Slavonski Brod, Setaliste brace
Radica 22

HRVATSKI TELEKOM d.d., Regija 3 Zapad, HR-51000 Rijeka, Ciottina 17 (pp 95)
HRVATSKI TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Radnitka cesta 21

OT-OPTIMA TELEKOM d.d., HR-10000 Zagreb, Bani 73a

A1 HRVATSKA d.o.o., HR-10000 Zagreb, Vrtni put 1

TELEZ2 d.o.o0., HR-10000 Zagreb, Josipa Marohnica 1

METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., HR-10000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269/d
Hrvatska regulatora agencija za mrezZne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frangesa Mihanovi¢a 9

Hrvatske Sume d.o.o., Uprava Suma Podruznica Karlovac, HR-47000 Karlovac, Put Davorina
Trstenjaka 1

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu
proizvodnju i trzite, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78

Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kultume bastine, Konzervatorski odjel u
Karlovcu, HR-47000 Karlovac, V. Vranicanija 6

x KOMUNALNO DUGA RESA d.o.0., HR-47250 Duga Resa, Kolodvorska 1

Opcina Netretic, HR-47271 Netreti¢, Netretic 3a

Grad Karlovac, HR-47000 Karlovac, Banjavéiceva 9

Opéina Generalski stol, HR-47262 Generalski Stol, Generalski Stol 32

Opéina Barilovi¢, HR-47252 Barilovi¢, Barilovié bb

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Karlovac, HR-47000 Karlovac, Vladka
Maceka 44

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, HR-47000 Karlovac,
Jurja Krizani¢a 11

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 Stranica 3od 3 ID: 677

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. zvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(hitps /e signature ec europa ew/efda/tl-browsery). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV,



MARIA KOVACEVIC IVANIC
HR-47243433758

Elektronicki potpisano: 15.07.2025T11:42:32 (UTC:2025-07-15T09:42:327)
Proviers: https://epotpis.rdd hr/provera
Broj zapisa: eDD0fd91-e197-4d67-af88-81a72 8fdBfof
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4. Zapisnik s javnog izlaganja:

ohe

1
REPUBLIKA HRVATSKA
Karlovacka Zupanija
Grad Duga Resa
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno
uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i
EU fondove

KLASA: 350-03/24-37/1
URBROQJ: 2133-3-02-00-25-30
Duga Resa, 22.07.2025.

ZAPISNIK
sastavljen dana 22.07.2025. u postupku izrade izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Duge Rese.
Biljeska:

Javno izlaganje o Prijedlogu Plana je sukladno objavi odrZzan dana 22.07.2025. na lokaciji: Trg
sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - Gradska vijecnica, s pocetkom u 10:00 sati.

Javno izlaganje je zapoc€elo u 10:00 sati.

Popis sudionika je u privitku.

Na javno izlaganje osim predstavnice Izradivata Plana Zeljke Kajfe$ i predstavnice Grada Duge
Rese Marije Kovacevi¢ Ivani¢ nije nitko dosao.

Pricekalo se 30 minuta i Javno izlaganje je zavrieno.

Javno izlaganje je zavréeno u 10:30 sati.

VODITELJICA ODSJEKA
Marija Kovacevi¢ lvani¢

KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-30 Stranica 1od 1 ID: 677

Qva elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS Regulation), a isti
Je vidljiv na posljednjoj nenumeriranaoj stranici. Izvor pouzdanaosti je European Union Trusted Lists (htips://esignature ec.europa eu/efdal-
browser/). U potpis je ugraden vremenski peéat, te je omoguden za LTV.



MARIA KOVACEVIC IVANIC
HR-47243433758

Elektronicki potpisano: 22.07.2025T11:46:32 (UTC:2025-07-22T09:46:327)
Proviers: https://epotpis.rdd hr/provera
Broj zapisa: e2c0f550-e88d-450e-987f-bfe363c85db1



POPIS SUDIONIKA

Na Javnom izlaganju o Prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Duge
Rese odrzanog 22.07.2025. na lokaciji: Trg sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa - Gradska vijeénica
u 10:00 sati

Redni Ime i prezime Institucija Potpis
broj
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Knjiga primjedbi:

JAVNA RASPRAVA
o Prijedlogu VI. izmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Grada Duge Rese

KNJIGA PRIMJEDBI
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7. MiSljenja, prijedlozi i primjedbe javnopravnih tijela:

Fwd: ogitovanje

's_:] UPanN Ida
; A RESA
{Primliene: /7 - ¥ - Zodh

Naslov: Fwd: oitovanje

Salje: Grad Duga Resa <grad-dugaresa@dugaresa.hr>
Datum: 17.7.2025. 12:31

Prima: Marija Kovacevic <marija.kovacevic@dugaresa.hr>

{lasifikaciiske eznaka Org. jed,

idzbeni brei Pril,

i

-------- Proslijedena poruka --------
Naslov:olitovanje
Datum:Thu, 17 Jul 2025 12:28:35 +0200
§a|je:mart‘ina.petrak@naturaviva.hr
Prima:grad-dugaresa@dugaresa.hr
CC:antonija.hiscan@naturaviva.hr, 'Martina Pavlovic Susilovi¢'
<martina.pavlovic@naturaviva.hr>

Postovana,

Nakon uvida u Izmjene i dopune Prostornog plana Grada Duga Rese (izradivac Zonakvadrat d.o.0.), na iste
nemamo primjedbe.

S postovanjem,
Martina

Martina Petrak, visa savjetnica za upravljanje ekoloskom mreiom / Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zastiéenim
dijelovima prirode na podrugju Karlovatke Zupanije / A. Vranyczany 6 / 47000 Karlovac / Hrvatska / Tel. +385 47 601 479 /
Mob: +385 99 25 23 230 / e-mail: martina.petrak@naturaviva.hr / Web: www.naturaviva.hr

Martina Petrak, Senior advisor for Natura 2000/ Public Institution NATURA VIVA for management of protected natural
resources in the County of Karlovac / A. Vranyczany 6, HR-47000 Karlovac / Phone +385 47 601 479 / Mobile: +385 99 25 23

230 / e-mail: martina.petrak@naturaviva.hr / Web: www.naturaviva.hr

v I V Javna ustanova
Public Institution

E NATURA

lod1 17.7.2025.12:32



wASKA TUPANIIA

HAWLL A U]
{ IGA RESA
Primhone: /8 « F - A°39
Elasifi o0 - wneka Org. fed.
SUM i Pril. | VrH,
E_ ] SENE e
drustvo s ograni¢enom odgovomoséu . S0t i o i

Uprava: Nedilfko Dujié, mag. admin. publ. — predsjednik, mr.sc, lgor Faze clan: Ante Sabljié, dipl. ing. Sum. —¢lan + MB 3631133 »
OIB 69693144506 - Trgovacki sud u Zagrebu (MBS 080251008) - Temelini k ! 155.507.330.00 € facen u cijelosti =  SWIFT
PBZGHR2X = IBAN: HR46 2340 00971 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 » Telefax: 01/4804 101 « pp 148, 10002 Zagreb » web
Attpiww. hrsume. hir = e-mail; direicja@hrsume.hi

UPRAVA SUMA PODRUZNICA KARLOVAC

Put Davorina Trstenjaka 1, Karlovac Telefon: 047 843 200, Telefax: 047 613 438
OIB: 69693144508 Maticni broj: 3631133 (Podbroj 008) « IBAN: HR3223900011100022654 « Hrvatska postanska banka d.d. Zagreb

Klasa: KA/23-01/88

Ur.broj:09-00-06/01-25-14

Karlovac, 17. srpnja 2025.
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Ul grada Vukovara 78, P.P. IC, 10000 Zagreb

KARLOVACKA ZUPANLJA, GRAD DUGA RESA
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAY,
PROSTORNO UREDENJE I GRADITELJSTVO,
GOSPODARSTVO, RAZVOJ I EU FONDOVE
Trg svetog Jurja 1, 47250 Duga Resa

Predmet: Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duga Rese
- otitovanje, daje se

Temeljem obavijesti Grada Duga Rese, Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno uredenje i
graditeljstvo, gospodarstvo, razvoj i EU fondove o odrzavanju Javne rasprave (KLASA: 350-03/24-37/1; Ur.
broj: 2133-3-02-00-25-29 od 15. srpnja 2025. godine), dostavljamo vam ogitovanje sukladno odredbama ¢lanka
40. stavka 6. Zakona o Sumama (NN broj: 68/18.,115/18., 98/19., 32/2020., 145/2020. i 101/23.) vezano uz
Izmjene i dopune Prostornog plana Grada Duga Rese:

Hrvatske §ume d.o.0. Zagreb, USP Karlovac su prema pozivu Grada Duga Rese dostavile zahtjeve za
izradu predmetnih izmjena i dopuna, (Klasa: KA/23-01/88, Ur.broj: 09-00-06/04-24-12 od 8. kolovoza 2024.
prilog 1.). Uvidom u dostavljenu dokumentaciju nemamo primjedbe s obzirom da predmetne izmjene ne
zahvaaju $ume i Sumsko zemljiste, niti su zahvati planirani na udaljenosti manjoj od 50 metara od ume i
Sumskog zemljiSta u drzavnom vlasni§tvu.

Prilog:

1. Zahtjevi za izradu, Kasa: KA/23-01/88, Ur.broj: 09-00-06/04-24-12 od 8. kglovoza 2024,

S postovanjem,

Voditelj Uprave Suma PodruZnice Karlovac:

Dorica Matesjc,|dipl. ing. $um.

ostaviti:
1.) Kao u naslovu

7. Grad Duga Resa
Na znanje:

1. SluZba za ekologiju
3. Arhiva




it RLUVAC S BUPANTES,
Grad DUGA RESA

P enm: /8 7 Ao
- ‘asifikacijska oznake Org. jed.
PERATO
HHEPE s
STAVA doo. [ Jrudibepi/bre; | Pril. | Vril.
: -Karlovatka Zupanijg,- - - '

B ELEKKTRA KARLOVAC Grad Duga Resa,
Trg Svetog Jurja 1,

B Sjuzba za realizaciju investicijskih projekata i pristup mrei 47250 Duga resa

Dr. Viadka Mateka 44, 47000 Karlovac

B 047/661-111
@ www.hep.hr/ods
< info.dpkarlovac@hep.hr

B NAS BROJ: 4017001/3028/25AK  m VAS BROJ: klasa: 350-03/24- B DATUM: 17.07.2025.
37/, urbroj: 2133-3-02-00-
25-29

H PREDMET: PPUG Duga Rese — javna rasprava

Vasim dopisom od 15.07.2025. godine pozvali ste nas na javnu raspravu o prijedlogu
izmjene i dopune prostornog plana uredenja grada (PPUG) Duga Rese. Ovim putem Vas
obavjestavamo da smo suglasni s izmjenama i dopunama PPUG Duga Rese te dajemo potvrdu
na isti.

S poétovanjem.

DIREKTOR:
Co:@ Sluzba za realizaciju investicijskih
projekata i pristup mrezi,
2) Pismohrana. Branko Jurié, dipl.ing.el.
4
/J/ .
MEP . Operaer distrtucishoy o .00, ZAGRE!
DISTRIBUCHSKO FODRUCIF

ELEKTRA KARLOVAS

HEP-Operator distribucijskog sustava d.0.0. Mati&ni broj 1843831

Uprava drustva il 0OIB 46830500751

Direktor- predsjednik Uprave Anton MaruSic | Trgovatki sud_u‘Zagrebu MBS 080434230
Direktor - ¢lan Uprave Davor Scka | Direktor - £lan Uprave Ivica Longar Uplaéen temeljni kapital 82.831.110,00 EUR

Banka, IBAN:



BARLOVACRA  Z1yparis,
e G120 DUGA RESA
i Frimfjeno: & & - iy g8+

1
E:—T_-Iiasifikacijskn ezraka T, jod ;E
: . g
! ¥
%'._E;_Trixéibalzi broj ,/ Pril, “'.’J*H‘—'E
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

OPCINA NETRETIC

OPCINSKI NACELNIK
KLASA: 350-02/25-03/08
URBROJ: 2133-11-01/02-25-2

Netretic, 18.07.2025.
GRAD DUGA RESA
Trg sv. Jurja 1
47 250 Duga Resa

PREDMET: Postupak izrade i dono$enja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duga Rese- misljenje, dostavlja se

Postovani,

na temelju vase Obavijesti o javnoj raspravi (KLASA:350-03/24-37/1, URBROJ:2133-
3-02-00-25-29) od dana 15.07.2025. godine otitujemo se kako nemamo primjedbi na Prijedlog
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Duga Rese.

-

OPEINSKI NACELNIK:
Marijan Peretic

/ é)///



ARLOVAST & i
aﬁ R Grad DUGHA RESA

Primljeno: A% 7 - A2RS
REPUBLIKA HRVATSKA Klasifikacijoke omnake Org. jed,
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ] ]
ZA MREZNE DJELATNOSTI : z reE g |
Urndsbont bral || Pl Eﬁiﬂi !
KLASA: 350-05/24-01/237 o ,--— |
URBROVJ: 376-05-3-25-04 T
Zagreb, 21. stpnja 2025.
Republika Hrvatska
Zupanija Kar lovadka
Grad Duga Resa

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje
i graditeljstvo, gospodarstvo i EU fondove
47250 Duga Resa

Predmet:  Grad Duga Resa
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz tlanka 90. ZOPU

Veza: Vas dopis KLASA: 350-03/24-37/1, URBROIJ: 2133-3-02-00-25-29, od 15. srpnja
2025.

Postovani,

vadim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i &L 59. st. (3) Zakona o
elektronickim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda miSljenje na kona¢ni prijedlog
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese.

Uvidom u dostavljeni konaé¢ni prijedlog Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Duge Rese potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima,

S poStovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslevu preporuceno

A 0 B B
10110 Zagreb * &

0IB: 87950783662 b
www.hakom.hr HEKOM



Fwd: Javne rasprave

PN A

M

Naslov: Fwd: Javne rasprave
Salje: Grad Duga Resa <grad-dugaresa@dugaresa.hr>

Datum: 17.7.2025. 12:31 e
Prima: Marija Kovacevic <marija.kovacevic@dugaresa.hr> B
1 PeiL | v,

———————— Proslijedena poruka --------
Naslov:Javne rasprave
Datum:Thu, 17 Jul 2025 10:30:51 +0000
§alje:PauIina Slovinac <paulina.slovinac@A1.hr>
Prima:grad-dugaresa@dugaresa.hr <grad-dugaresa@dugaresa.hr>

Postovani,
Sukladno Va&im obavijestima koje 3aljem u prilogu, Zelimo Vam javiti kaka nemamao primjedbi.

Lijep pozdrav,

Paulina Slovinac

Student

Administration and Documentation

A1l Hrvatska d.o.o.

Vrtni put 1, HR-10000 Zagreb
M: +385916173822

E: paulina.slovinac@A1l.hr
W: www.Al.hr

Pratite nas na drustvenim mrezama

Ki|¥inja0)

Making history
since 1999

1

IZIJAVA O ODRICANJU OD ODGOVORNOSTI:
Ova elektronicka poruka i njeni privitci mogu sadrzavati povlastene i/ili povjerljive informacije. Molimo
Vas da poruku ne ¢itate, ako ista nije namijenjena Vama. Nije dozvoljena neovladtena upotreba,

lod2 17.7.2025. 12:33



Fwd: Javne rasprave

distribucija, reprodukcija ili priopavanje cve poruke. Al Hrvatska d.0.0 ne preuzima odgovornost za
sadrzaj ove poruke, odnosno za posljedice koje bi proizasle iz proslijedenih informacija. Zbog ne
postojania potpune sigurnosti komunikacije putem elektronicke poste, Al Hrvatska d.0.0 ne preuzima
odgovornost za eventuainu Stetu nastalu zbog zaraZenosti elektronitke poruke virusom ili drugim Stetnim
programom, neovlagtene interferencije, pogredne ili zaka3njele dostave poruke zbog tehniékih problema.
Al Hrvatska d.c.o. zadrZava prave nadziranja i arhiviranja e-mail poruka koje se alju iz ili pristizu u Al
Hrvatska d.o.o.

DISCLAIMER:

This email and its attachments may contain privileged and/or confidential informaticn. Please do not read
the message If it Is not intended for you. Unauthorized use, distribution, reproduction er communication
of this message is prohibited. Al Hrvatska L.t.d. is not respensible for the content of this message, or for
the consequences that couid result from the transmitted information. Due to the absence of complete
security of e-mail communication, Al Hrvatska L.t.d. assumes no liability for any damage caused by the
infection of an email with a virus or other harmful program, unauthorized interference, inaccurate or
delayed delivery of the message due to technical problems. Al Hrvatska L.t.d. reserves the right to
monitor and archive emails that are sent from or arrive to Al Hrvatska L.t.d.

— Privici:
350-0324-371,pdf 452 KB
350-0324-391.pdf 445 KB

Zod?2 17.7.2025, 12:33



KARLOVACK A ZUPaNISA

EgHE Grad DUGA RESA
Primijeno: A '} o0
Klasifikacijska oznaka Org. jed.

Hrvatski Telekom d.d.
Odjel za projektiranje pristupne mreze | dokumentaciju
Adresa: Radnitka cesta 21, Zagreb

/

Urudzbeni broj ./ Pril. b Vrii.

GRAD DUGA RESA

Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i graditeljstvo, gospodarstvo,
razvoj i EU fondove

Trg svetog Jurja 1

47250 Duga Resa

oznaka T23-80241261-25
kontakTososa Viadimir Veljkovié
TeLeFon +385 99 3471639
patum 21.07.2025.
nastavionA Misljenje - Izmjene i dopune Prostorneg plana uredenja Grada Duge Rese

Predlazemo da cjeloviti tekst provedbenih odredbi pokretnih komunikacija glasi:

Elektronicka komunikacijska infrastrukiura (EKI) i povezana oprema prema nacinu postavijanja, dijeli se
na elektroniéku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na postojecim gradevinama (antenski
prihvati), i elektroniéku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na samostojecim antenskim
stupovima.

Za izradu grafickog prikaza samostojecih antenskih stupova koriste se podaci iz Dodatka 2. ,Objedinjeni
plan razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture” Uredbe Viade Republike Hrvatske o izmjenama
uredbe o mjerilima razvoja elektronic¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, NN br.
92/2015.

U grafickom prikazu odredena su podrucja planiranih zona elektronic¢ke komunikacijske infrastrukiure za
smjestaj samostojecih antenskih stupova u radijusu od 1000 m do 3000 m, kao i poloZaji aktivnih lokacija,
koje predstavijaju EKI zone radijusa 100 m.

Unutar zone elektroniéke komunikacijske infrastrukture uvjetuje se gradnja samostoje¢eg antenskog stupa
takvih karakteristika da moze prihvatiti viSe operatora.

Iznimno, ukoliko lokacijski uvjeti ne dozvoljavaju izgradnju jednog stupa koji ima takve karakteristike da
moZe primiti sve zainteresirane operatore (visina i sl.) dozvoljava se izgradnja nekoliko nizih stupova koji
na zadovoljavajuci nacéin magu pokriti planiranc podrucje signalom.

Ukoliko je unutar zone planirane elektronicke komunikacijske infrastrukture veé jzgraden samostojeci
antenski stup/stupovi, tada je moguce planirati izgradnju dodatnog stupa za ostale operatore/operatora.

Dopusteno je postavijanje elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme na postojecim
gradevinama (antenski prihvati) u skladu s posebnim uvjetima tijela i/ili osoba odredenim posebnim
propisima koji propisuju posebne uvjete gradnje.

Antenski prihvati, koji se postavijaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima prostornog
uredenja.

Hrvatski Telekom d.d. | Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekam.hr
Poslovna banka: Zagrebaéka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2340 0001 1013 1087 5| SWIFT-BIC: ZABAHR2X,
Nadzorni odbaor: Elvira Gonzalez Sevilla (predsjednica)
Uprava: Natada Rapaic (predsjednica), lvan Bartulovic, Matija Kevacevic, Boris Drilo, Kregimir Madunovic, Marijana Bacic, Sinisa Buranovic
Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | 01B: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793144560
Temeljni kapital: 1.359.742.172 eura | Ukupan broj dionica: 78.000.000 dienica bez nominalnog iznasa



Nadalje predlazemo da tekst provedbenih odredbi nepokretnih komunikacija sadrzi nuzne dijelove prema
sliede¢em opisu:

Linijska i to¢kasta infrastruktura fiksnih komunikacija

Prostornim planom  utvrditi koridore elsktroniéke komunikacijske infrastrukture na regionalngj |
medunarodnoj razini sukiadno razvoju lokalnih i regionalnih prometnica.

do najblize tocke Konekcije s postojeéom, a sve prema Zakonu o elektronickim komunikacijama i

odgovarajucim Pravilnicima. Isio vrijedi i za sve posiovne, rekreacijske i urbane zone.

Omoguciti koristenje povrsina | pojaseva — koridora postojece kabelske kanalizacije i elektronicke
komunikacijske mreze za pojacavanje elektronickih komunikacijskih kapaciteta y svriu pruZanja
haprednih Sirokopojasnih usluga.

Pri planiranju i izgradnji cestovnin | Zelfeznickih gradevina polrebno je planirati polaganje cijevi za
telekomunikacijske kablove te razmjestaj antenske mreze novip lelekomunikacijskin tehnologija.

Za razvoj naselja, turisticke poriude, uspostavijanje visokog stupnja kontrole zaétite, Upraviianja i dr. od
izuzetne vaZnosti poboljsati i obnoviti postojecu EKI, te predvidjeti izgradnju nove EK{ na podrucjima na
kojima se odrzavaju sportska natjecanja, drustvene aktivnosti te na rubnim podrudjima PP u sklopu
osiguravanja Suvremenog infrastrukturnog standarda,

Omoguditi koristenje javnih povrsina za postavu javnih telefonskih govornica (JTG) u svim naselfima.
Omoguciti postavu 1 JTG prilagodene za potrebe osoba s invaliditetomn (osiqurati nesmetan pristup JTG
bez zapreka — stepenice, stupici i slidne barjjere). JTG smjestaju se prvensiveno uz sadrZaje drustvenih
djelatnosti i glavna prometna raskriZja u naseljima, -

Hrvatski Telekom d.d. | Radnika cesta 21,10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom hr
Poslovna hanka: Zagrebatia banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 10131087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X
Nadzarni odbor: Fivira Gonzalez Sevilla (predsjednica)



Napomena:

Uredbom o mijerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN
139/2012), koju je Vlada Republike Hrvatske donijela na temelju ¢lanka 25. stavka 3. Zakona o
elektronickim komunikacijama, propisana su mjerila razvoja elekironi¢ke komunikacijske infrastrukture i
druge povezane opreme. Uredbom je utvrdeno da se gradnja elektronicke komunikacijske infrastrukture
planira, u naéelu, u koridoru ili trasi komunalne infrastrukture §to obuhvaca uskladenje planiranih trasa
elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme s trasama komunalne infrastrukture
u odnosu na smjestaj u prostoru i rokove gradnje.

Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samcuprave obvezne su uskladiti odredbe dokumenata
prostornog uredenja iz svojeg djelokruga s odredbama predmetne Uredbe prigodom njihove prve izrade,
ili prve izrade njihovih izmjena ifili dopuna nakon stupanja na snagu ove Uredbe, a do uskladenja
dokumenata prostornog uredenja s odredbama ove Uredbe, neposredno se primjenjuje ova Uredba.

Zakonska regulativa:

e Zakon o prostornom uredenju

Zakon o gradnji

Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima

Zakon o elektroni¢kim komunikacijama

Uredba o mjerilima razvoja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme

Pravilnik o tehni¢kim uvjetima gradnje i uporabe telekomunikacijske infrastrukture

Pravilnik o naéinu i uvjetima odredivanja zone komunikacijske infrastrukture i povezane opreme,

zastitne zone i radijskog koridora, te obaveze investitora radova ili gradevine

= Strategija razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu

e Zakon o mjerama za smanjenje troSkova postavljanja elektroni¢kih komunikacijskih mreza velikih
brzina

e Pravilnik o svjetlovodnim distribucijskim mrezama

e Pravilnik o tehni¢kim uvjetima za kabelsku kanalizaciju

e Pravilnik o naéinu i uvjetima pristupa i zajednickog karistenja elektronicke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme

S postovanjem,

Odjel za projektiranje pristupne mreze i dokumentaciju
Direktorica
Teodora Perkovi¢, dipl. ing.

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA
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Naslov: Fwd: Fw: PPU Duga Resa_o¢itovanje 350-03/24-39/1 _ 350-03/24-37/1
Salje: Grad Duga Resa <grad-dugaresa@dugaresa.hr>
Datum: 23.7.2025. 13:31

Prima: Marija Kovacevic <marija.kovacevic@dugaresa.hr>

-------- Proslijedena poruka --------
Naslov:Fw: PPU Duga Resa_o¢itovanje 350-03/24-39/1 _ 350-03/24-37/1
Datum:Wed, 23 Jul 2025 11:27:10 +0000
Salje:Sanja Sarlija <sanja.sarlija@telemach.hr>
Prima:grad-dugaresa@dugaresa.hr <grad-dugaresa@dugaresa.hr>, prostorni_planovi@telemach.hr
<prostorni_planovi@telemach.hr>

Postovani,

Nastavno na zahtjev HAKOM-a, koji kao javnopravno tijelo prema stavku 4. ¢lanka 90. | stavku 2. Elanak 91. Zakona o
prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) izdaje zahtjeve/smjernice za prostorne planove,
ovim putem Telemach Hrvatska d.o.o. (dalje: Telemach), u predmetu broj gornji 350-03/24-39/1 / 350-03/24-37/1 se
ocituje na nacin kako slijedi;

U odnosu na elektroni€ku komunikacijsku infrastrukturu (EKI) u pokretnoj mrei, Telemach prije svega ukazuje kako se
elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura (EKI) i povezana oprema prema nacinu postavljanja, dijeli se na elektronitku
komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na postojecim gradevinama ({antenski prihvati), i elektronicku
komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na samostoje¢im antenskim stupovima.

¢ Antenski prihvati, koji se postavljaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima prostornog uredenja.

e Samostojeci antenski stupovi postavljaju se sukladno ,Objedinjenom planu razvoja pokretne komunikacijske
infrastrukture” iz Dodatka 2. Uredbe Vlade Republike Hrvatske o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme (NN br. 131/2012, 92/2015, 10/2021, 76/2022).

Telemach isti¢e kako na predmetnom podrudju nema postavljenu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu (EKI).

U odnosu na elektronicku komunikacijsku infrastrukturu (EKI) u nepokretnoj mreZi, Telemach isti¢e kake na
predmetnom podrucju za postavljanje viastite elektronicke komunikacijske infrastrukture (EKI) koristi isklju€ivo postojeéu
kabelsku kanalizaciju (DTK) Hrvatskog Telekoma d.d. i/ili drugih infrastrukturnih operatora.

Skrecemo pozornost kako sukladno Zakonu o elektroniékim komunikacija (NN br. 76/22) i njegovim podzakonskim aktima
za sve nove stambene i/ili poslovne zgrade te poslovne, rekreacijske i urbane zone odnosno na podruéjima na kojima se
odriavaju sve drustvene, gospodarske i druge aktivnosti nuzno je predvidjeti izgradnju kabelske kanalizacije do najblize
totke konekcije. Pri planiranju i izgradnji cestovnih i Zeljeznickih gradevina potrebno je planirati polaganje cijevi za
kabelsku kanalizaciju ili osiguranje koridora za izvedbu iste i po moguénosti povezivanje na postojeéu EKI.

Takoder, nuzno je omoguciti koristenje karidora (pojaseva) postojece EKI (kabelske kanalizacije) za povecanje (obnovu)
elektronickih komunikacijskih kapaciteta u svrhu pruZanja naprednih Sirokopojasnih usluga i osiguranja suvremenog
infrastrukturnog standarda. Potrebno je predvidjeti moguénost za montaiu komunikacijsko-distributivnih &vorova
kabinetskog tipa neposredno uz koridore EKI, dimenzija 2x2x0,5 m te predvidjeti realizaciju zraéne distributivne FTTx
mreze uz zajednicko koriStenje postojecih i novih EE stupova kao i ugradnju novih TK stupova.



Dodatna uputa:

Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave obvezne su, uzimajuéi u obzir i podatke iz ¢lanka 58. Zakona o
elektronickim komunikacijama, planirati u svojim dokumentima prostornog uredenja elektronicku komunikacijsku
infrastrukturu i drugu povezanu opremu, koja osobito cbuhvaca samostojece antenske stupove, tarnjeve i kabelsku
kanalizaciju, na natin kojim se ne ogranicuje razvoj elektronicke komunikacijske mreie i elektronitke komunikacijske
infrastrukture.

Mijerila razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme propisana su Uredbom o mjerilima
razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN br. 131/2012, 92/2015, 10/2021,
76/2022), koju je Vlada Republike Hrvatske donijela na temelju élanka 59. stavka 3. Zakona o elektronitkim
komunikacijama. Uredbom je utvrdeno da se gradnja elektronicke komunikacijske infrastrukture planira, u nacelu, u
koridoru ili trasi komunalne infrastrukture 5to obuhvaéa uskladenje planiranih trasa elektronicke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme s trasama komunalne infrastrukture u odnosu na smjestaj u prostoru i rokove
gradnje.

ledinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave obvezne su uskladiti odredbe dokumenata prostornog uredenja iz
svojeg djelokruga s odredbama predmetne Uredbe prigodom njihove prve izrade, ili prve izrade njihovih izmjena ifili
dopuna nakon stupanja na snagu ove Uredbe, a do uskladenja dokumenata prostornog uredenja s odredbama ove
Uredbe, neposredno se primjenjuje ova Uredba.

S postovanjem,
Telemach Hrvatska d.o.o.

Josipa Marohnica 1, 10000 Zagreb
tel

KAD ZNAS BOLJE,

BIRAS TELEMACH

Disclaimer

Ova elektronicka poruka, njen sadriaj i priloZene datateke su povjerljivi. Ako niste naznaceni primatelj poruke, niste ovlaiteni ¢itati, pohranjivat, ispisivati,
reproducirati, priopéavati ili na drugi nacin upotrebljavati ovu poruku ili sadrzaj ove poruke. Ako ste ovu poruku primili greskam, molime Vas da ¢ tome odmah
obavijestite potiljatelja i izbrisete ovu poruku i njene privitke prije fitanja. Stajalidta izraZena u ovoj poruci ne odrazavaju nuzno sluzbena stajalista Telemach
Hrvatska d.o.0. koji ne preuzima nikakvu odgovernost za eventualnu Stetu nastalu zbog sadriaja ove poruke. Telemach Hrvatska d.0.0, zadrZava pravo nadziranja i
arhiviranja elektronitkih poruka koje se galju iz ili pristizu u Telemach Hrvatska d.o.o.

This electronic message, its content and attached files are confidential. If you are not the intended recipient of the message, you are not authorized to read, save,
print, repraduce, communicate or in any other manner use this message or its contents. If you have received this message by mistake, please notily the sender
immediately and delete this message and its attachments before reading. The views expressed in this message do not necessarily reflact the official views of
Telemach Hrvatska d.0.0. which assumes no responsibility for any damage caused by the contents of this message. Telemach Hrvatska d.o.0. reserves the right to

monitor and archive electronic massages sent from or received by Telemach Hrvatska d.o.o.

Privici: e : S
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Vodovod i kanalizacija d.o.o.

Podruznica Duga Resa

HARLOVAS

&l

Kolodvorska 1, 47 250 Dugn Resa, tel: 047 844 280
e-mail; koniakt. dugaresa@oik-ka.hr web: www.vik-kair

ACTLE AL GL gHTeodtt

Nas znak:
Vas znak:

Duga Resa, 23.07.2025.

PREDMET : Misljenje javnopravnog tijela
- Dostavljase

Postovani,

Irudibeni brej

Karlovac¢ka Zupanija,
Grad Duga Resa,
Upravni odjel za komunalni
sustav, prostorno uredenje i
graditeljstvo, gospodarstvo,
razvoj i EU fondove,
Trg svetog Jurja 1,
47250 Duga Resa

Nastavno na obavijest o postupku izrade i donogenja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge
Rese (KLASA: 350-03/24-37/1. URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 od 15.07.2025. godine) te odrZanu javnu
raspravu i javno izlaganje o Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese ovim
putem Vas obavjeStavamo kako nemamo primjedbi te se slaZzemo s Prijedlogom.

S postovanjem,

Za podruZnicu:

Mario Stepan, mag.ing.aedif.
Digitalno potpisao:
MARIO MARIO STEPAN

Datum: 2025.07.23
STEPAN 10355 oro0

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Pismohrana, ovdje

Gazanski trg 8, 47 000 Karlovac, tel: 649 100, e- mail: kontaki@ovik-ka.r
Upisano u sudski registar Trgovackog suda u Karlovcu br.Tt-95/683-2

MBS: 020006724, OIB: 65617396824, MB: 1160818
IBAN: HR6423400091100195096 PBZ-Karlovac

Uprava-direktor: Miroslav Vukovojac, dipl.ing.stroj.
Tetneljni kapital: 28.179.860,00 € uplacen u cijelosti

Direktor:
Miroslav Vukovojac, dipl.ing.grad.

MIROQSLAY Dty signed by

MIROSLAV VUKOVOJAC

VU KOVOJAC ?;;?63925‘07.23 1126:09
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Naslov: Fwd: Prostorni i urbanisticki plan uredenja Grada Duge Rese
Salje: Grad Duga Resa <grad-dugaresa@dugaresa.hr>
Datum: 23.7.2025. 14:48

Prima: Marija Kovacevic <marija.kovacevic@dugaresa.hr>

Poslano sa pametnog telefona

Na 23. srp 2025.,kod 14:41, Lana Loborec <lana.loborec@voda.hr> je napisao/la:
Postovani,

nema primjedbi na dostavljenu dokumentaciju za Prostorni i Urbanisti¢ki plan uredenja Grada Duge Rese od
strane Hrvatskih voda, Sluzbe koritenja voda.

Lijep pozdrav!

Lana Loborec, univ.mag.ing.amb.

HRVATSKE VODE

il

Vodnogospodarski odjel za srednju i danju Savu
Ulica grada Vukovara 220, Zagreb
Tel. 016307445

E-mail: lana.lobarec@voda.hr

————— Pravne napomene -——

Ova elektroniéka poruka i njeni prilozi mogu sadriavati povlastene informacije i/ili povjerljive informacije.
Molimo Vas da poruku ne gitate ako niste njen naznateni primatelj. Ako ste ovu poruku primili greskom,
molimo Vas da o tome obavijestite posiljatelja i da izvornu poruku i njene privitke unistite bez &itanja ili
bilo kakvog pohranjivanja. Svaka neovlastena upotreba, distribucija, reprodukcija ili priopéavanje ove
poruke zabranjena je. HRVATSKE VODE ne preuzimaju odgovornost za sadraj ove poruke, odnosno za
posljedice radnji koje bi proizasle iz proslijedenih informacija, a niti stajalista izraiena u ovoj poruci ne
odrazavaju nuino sluzbena stajalista HRVATSKIH VODA. S obzirom na nepostojanje potpune sigurnosti e-
mail komunikacije, HRVATSKE VODE ne preuzimaju odgovornost za eventualnu Stetu nastalu uslijed
zarazenosti e-mail poruke virusom ili drugim Stetnim programom, neovlastene interferencije, pogresne ili
zakasnjele dostave poruke uslijed tehnigkih problema. HRVATSKE VODE zadrzavaju pravo nadziranja i
pohranjivanja e-mail poruka koje se 3alju iz HRVATSKIH VODA ili u njih pristiu.

----- Disclaimer -----

This e-mail message and its attachments may contain privileged and/or confidential information. Please do
not read the message if you are not its designated recipient. If you have received this message by mistake,



please inform its sender and destroy the original message and its attachments without reading or storing
of any kind. Any unauthorized use, distribution, reproduction or publication of this message is forbidden.
HRVATSKE VODE is neither responsible for the contents of this message, nor for the consequences arising
from actions based on the forwarded information, nor do opinions contained within this message
necessarily reflect the official opinions of HRVATSKE VODE. Considering the lack of complete security of e-
mail communication, HRVATSKE VODE is not responsible for the potential damage created due to infection
of an e-mail message with a virus or other malicious program, unauthorized interference, erroneous or
delayed delivery of the message due to technical problems. HRVATSKE VODE reserves the right to
supervise and store both incoming and outgoing e-mail messages.
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Uprava za zaétitu kulturne bastine

Podruéna konzervatorska sluzba Karlovac

KLASA: 612-08/25-10/0352 %
URBROJ: 532-05-02-09/5-25-2

Karlovac, 24.07.2025.

Grad Duga Resa

Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno uredenje i graditeljstvo,
gospodarstvo, razvoj i EU fondove
Trg sv. Jurja 1

47250 Duga Resa

PREDMET: Postupak izrade i dono$enja izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja Duga
Resa
- Postupak izrade i dono%enja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada
Duge Rese
- midljenje javnopravnog tijela, daje se

Veza broj: KLASA: 350-03/24-37/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-29
Duga Resa, 15.07. 2025.

KLASA: 350-03/24-39/1
URBROJ: 2133-3-02-00-25-25
Duga Resa, 15.07.2025.

Postovani,

Temeljem zahtjeva Grada Duge Rese za misljenja javnopravnog tijela na Prijedlog izmjena i
dopuna Urbanistitkog plana uredenja Duga Resa i Prijedlog izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Grada Duge Rese iz podrugja djelokruga ove Sluzbe, a koji su potrebni za
izradu Izmjena i dopuna predmetnih planova, navodimo sljedeée:

Ova Sluzba prihvaca zahtjeve predioZene u gore navedenim Prijedlogu izmjena i
dopuna Urbanistigkog plana uredenja Duga Resa i Prijedlogu izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Grada Duge Rese, a koje su definirane sljedeéim razlozima:

» Detaljnije razgranicenje zone za izgradnju poslovne gradevine za usluzne djelatnosti

(pretezito trgovacka), sukladno Pravilniku, na k.&. 2584/2, 2585, 2586, 2587, 2588,

2589, 2590 i 2591, sve k.o. Duga Resa Il;

* Dopuna/ korekcija provedbenih odredbi kojima ée se utvrditi uvjeti gradnje i gradenja
za gradevine poslovne namjene na navedenim Eesticama;



Za sve radove na nepokretnim kulturnim dobrima, kao i na podru&ju prostornih granica
kulturnin dobara, sukladno odredbama Zakona o zaétiti i oéuvanju kulturnih dobara (NNRH
145/2024) potrebno je ishoditi posebne uvjete i odobrenje za radove/potvrdu projektne
dokumentacije od ove SluZbe.

U tijeku izrade prostornih planova moze se kontaktirati ova Sluzba kako bi se provjerio
trenutni status kulturnog dobra koje je u postupku zastite.

Sastavila:
Jel Muzar -

‘ _-Z%/zb-

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Ova Uprava, ovdje
3. Pismohrana



SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU

HZ INFRASTRUKTURA | PROVEDBU INVESTICIJA | EU
FONDOVA
10000 Zagreb, Mihanovi¢eva ulica 12

e-mail: nikolina.mandic@hzinfra.hr

nas broj i znak: 4798/25, 1.3.1. IN.M. KARLOVACKA ZUPANIJA
vas broj i znak: KLASA: 350-03/24-37/1 GRAD DUGA RESA
URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 Upravni odjel za komunalni sustav,
datum: 21. srpnja 2025. prostorno uredenje i graditeljstvo, razvoj i
EU fondove

Trg svetog Jurja 1
47250 Duga Resa

Predmet: Postupak izrade i donosenja izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Duga Resa
- javna rasprava

- dostavlja se

Temeljem dopisa Grada Duga Resa KLASA: 350-03/24-37/1 URBROJ: 2133-3-02-00-25-
29, od dana 15. srpnja 2025. gedine, a u vezi javne rasprave o Prijedlogu izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Grada Duga Resa, dostavljamo Vam sljedece;

Uvidom u Prijedlog izmjene i dopune predmetnog Plana utvrdeno je da su uvazeni zahtjevi
koji su dostavljeni nasim dopisom broj 5577/24, 1.3.1./SK od 02. rujna 2024. godine, te sa
stajalista HZ Infrastrukture d.o.0. nemamo dodatnih primjedbi.

S postovanjem,

. DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
! PROVEDBU INVESTIGIJA | EU FONDOVA

i
i e
4 =

g

zheni broj

¥

HZ INFRASTRUKTURA d.o.0. ZAGREB, Mihanoviceva ulica 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080580485, OIB 39901919995,
Naziv i sjediste banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radniéka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna / 29.754.860,97 eura (fiksni tetaj konverzije 7,5345)

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Krsi¢, dipl. ing. grad.

CLANOVI UPRAVE: mr. sc. Darko Barigié, dipl. ing.; Marijan Cuzi¢, dipl. Ing.; mr. sc. Damir Lonéaric, dipl. ing. stroj.; Subhi Tawfig, mag. ing. traff
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIIA
UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELISTVO | OKOLI3

ODSJEK ZA PLANSKE POSLOVE | 2A3TITU OKOLISA

I, mediag ey

KLASA: 350-02/25-02/1
URBROJ: 2133-07-01/01-25-15
Karlovac, 24. srpnja 2024,

Grad Duga Resa

Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalno
gospodarstvo, zastitu okolisa i imovinu
Trg sv. Jurja 1
47250 Duga Resa

PREDMET: V1. Ciljane Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese
- Misljenje

Veza: Vasa KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-29 od 15. srpnja 2025. godine

Temeljem odredbe €lanka 66. stavka 1., sukladno odredbi Elanka 64. Zakona o zadtiti okolisa
(NN 80/13, 78/15, 12/18 i 118/18), u vezi s &lankom 86. stavkom 3. Zakona o prostornom uredenju
(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), ovaj Upravni odjel daje misljenje da za VI. Ciljane lzmjene
i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese, nije potrebno provesti postupak ocjene o
potrehi strateske procjene, s obzirom na to da se radi o manjim izmjenama i dopunama kejima se ne
planiraju zahvati iz €lanka 63. Zakona o zaititi okolida te da katastarske Cestice kojima se predlaZe
detaljnije razgranienje zone za izgradnju poslovne gradevine za usluine djelatnosti {preteZito
trgovacka) nisu unutar podrucja ekcloske mreze.

U skladu s &lankom 101. Zakona, javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati
zahtjeve za izradu prostarnog plana u javnoj raspravi sudjeluje davanjem misljenja o prihvadanju tih
zahtjeva, odnosno miljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na
prostorni plan, u daljnjem tekstu: Misljenje javnopravnog tijela. Slijedom navedene odredbe, ovaj
Upravni odjel nije dostavio posebne zahtjeve za izradu.

Medutim, ukaliko ¢e se tijekom daljnjeg postupka izrade u prijedlog predmetnih izmjena i
dopuna temeljem dodatnih inicijativa unositi dodatni zahvati/elementi za koje je propisana cbveza
ocjene o potrebi procjene utjecaja na okolis ili procjene utjecaja na okoli§ ifili zahvati za koje se ne
moZe iskljuéiti mogucnost znatajnog negativnog utjecaja na ekolodku mreZu, potrebno je ponovo
zatraditi misljenje ovog Upravnog odjela odnosno ponoviti postupak ocjene o potrebi strateSke
procjene bit ¢e potrebno.

B_n_® <

Vijeruska Stanjsic, dipl. ing. agr.

Dostaviti: :
1. U spis predmeta, ovdje



www.zavod-kazup.hr

Z AN O D Z A Krizani¢eva 11, 47000 Karlovac
P RO STO R N O tel: 047 609 020, fax: 047 609 042
' U R EDENLE zavod@zavod-kazup.hr

KAR LOVAC KE MB 2377489, OIB 90131310471
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Z UP AN IBAN HR 83 2400008 1190269655

KLASA: 350-02/25-01/14
URBROJ: 2133-86-01/01-25-2
Karlovac, 24. srpnja 2025, godine

Grad Duga Resa

Upravni odjel za komunalni sustav,

prostorno uredenje i graditeljsive, gospodarstvo,
razvoji EU fondove

Trg sv. Jurja 1

47250 Duga Resa

PREDMET: Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese za
javnu raspravu
Prijedlog izmjene i dopune Urbanisti€¢kog plana uredenja Duga Resa za
javnu raspravu

- Primjedbe v okviru javnog izlaganja - daju se

Veza, Vas broj: KLASA: 350-03/24-37/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-29
Vas broj: KLASA: 350-03/24-39/1, URBROJ: 2133-3-02-00-25-25

Uvidom u Prijedlog izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Duge Rese U
Informacijskom sustavu prostormog uredenja uocene su neuskladenosti :

na karti 1.1. Namjena prostara nisu odredene i prikazane povriine infrastrukturnih koridora,
negao se spajaju u povrsine ostalin zemljista;

u kartografskom prikazu 1.3. Provedba prostornog plana te povriine oznacene su kac OZ-1
nuzno je jasno razgrani¢enje povriina infrastrukture od ostalih zemiljista, posebice za dielove

infrastrukture koja je izgradena (v UPU-u su focno odredeni 154 i zastitne zelene povrsing) —
kako zeljeznicke, take i cestovne i druge infrastrukture.

§irina koridora magistralne Zeljeznicke pruge M202 PPUO-m je planirana u dirini od 100 m, iako
se moze planirati u optimalngj Sirini od 50 m u prolasku kroz izgradene dijelove naselja.

planira se prodirenje gradevinskog podrugja naselja na udaljenosti od 10-tak metara od osi
pruge u koridoru Zeljeznicke pruge za medunarodni promet M202, U kojem je uz postojedi
kolosijek planirana postava jos jednog kolosijeka.

Uvidom v Prijedlog izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja Duga Resa uoceno je:

granica zene K2 kod nadvoznjaka i rotora — Ul bana J. Jeladica — ne odgovara granicl zone
M4 u PPUG-u, §to bi dovelo do nemogucnosti izdavanja dozvole prema UPU-u

U oba plana u svemu postivati zahtjeve I:ﬁ-c: s obzirom na poznate planove skore rekonstrukcije i
modernizacije pruge, kao | odredbe PPKZ koje se odnose na koridore infrastrukturnih sustava .

Dostaviti:
Naslovu
2. Pismohrana

1.

S postovanjem,

RAVNATELIICA
Sladana Fumié, dipl.iur.




Naslov: Re: Izmjene i dopune PPU i UPU Grada
Duge Rese

Salje: Ana Budanko <ana.budanko@mps.hr>
Datum: 24.7.2025. 23:19

Prima: Marija Kovacevic lvanic
<marija.kovacevic@dugaresa.hr>, Hrvoje
Bartoli¢ <hrvoje.bartolic@mps.hr>

Postovana,

predvecer sam samostalno obisla lokaciju na
kojoj se Prijedlogom plana predlaze siriti
gradevinsko podrucje. Kao predstavnik
Ministarstva poljoprivrede, sumarstva i
ribarstva, nemam primjedbi na predlozeno
sirenje s obzirom da se radi o relativho malim
cesticama koje se nalaze uz prugu u
urbaniziranom dijelu.

Na preostali dio Prijedloga plana nemam
primjedbi, uz uvjet da je isti izraden u skladu
sa odredbama vazeceg Zakona o

poljoprivrednom zemlistu. o
Brtdanan pazday, TS Te—
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Poslano iz aplikacije Outlook za Andréi
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Naslov: Fwd: lzmjene i dopune Grada Duga Rese - E’_;‘h‘—‘;ﬁ 35 - AN =)
= g P rim T e a——— e, 186
Salje: Grad Duga Resa <grad-dugaresa@dugaresa.hr> e iacijska 07aakE Orge 188y
Datum: 25.7.2025, 9:58 R

Prima: Marija Kovacevic <marija.kovacevic@dugaresa.hr> |
(ﬁruﬁ@?ﬁ_@_f}_‘_ﬂ,‘_‘l‘

-------- Proslijedena poruka --------
Naslov:lzmjene i dopune Grada Duga Rese -
Datum:Fri, 25 Jul 2025 07:55:36 +0000
Salje:Vesna Ribar <vesna.ribar @karlovac.hr>
Prima:grad-dugaresa@dugaresa.hr <grad-dugaresa@dugaresa.hr>

Postovani,

nastavno na dostavljenu posebnu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu lzmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Grada Duga Rese koja je trajala u razdoblju od 17.07. do 24.07.2025.godine, obavjeitavamo Vas da
nemamao primjedbi na predlozene izmjene i dopune plana.

Srdatan pozdrav Mesna Ribar

Vesna Ribar,dipl.ing.grad

Profelnica Upravnog odjela za prostorno uredenje i poslove provedbe dokumenata prostornog uredenja
GRAD KARLOVAC

Banjavéiceva 9

Tel: 38547628 238

Mob: 385 98 210 401

Email : vesna.ribar@karlovac.hr

www.karlovac.hr




MARIJA KOVACEVIC IVANIC

HR-47243433758
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Broj zapisa: b8ec230f-56ec-4809-bbfa-e003d4ch4068
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